8

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.07.2025                                                                                            № 62
с. Горькая Балка

О присвоении адреса земельным участкам
С целью приведения в соответствие с правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района, в ГАР «ФИАС», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221, (пункта 7) «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Земельным участкам:
1.1 с кадастровым номером 23:22:0302002:433, площадью 2632 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 1.
1.2 с кадастровым номером 23:22:0302002:1418, площадью 3257 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 2.
1.3 с кадастровым номером 23:22:0302002:968 площадью 4231 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 3.
1.4. с кадастровым номером 23:22:0302002:66, площадью 21796 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 4.
1.5. с кадастровым номером 23:22:0302002:973, площадью 3700 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 5.
1.6. с кадастровым номером 23:22:0302002:942, площадью 2495 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 6/1.
1.7 с кадастровым номером 23:22:0302002:943, площадью 1500 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 6/2.
1.8 с кадастровым номером 23:22:0302002:972, площадью 3197 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 7.
1.9 с кадастровым номером 23:22:0302002:944, площадью 2717 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 8/1.
1.10 с кадастровым номером 23:22:0302002:945, площадью 2500 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 8/2.
1.11 с кадастровым номером 23:22:0302002:967, площадью 3700 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 9.
1.12 с кадастровым номером 23:22:0302002:23, площадью 3075 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 9А.
1.13 с кадастровым номером 23:22:0302002:946, площадью 2000 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 10.
1.14 с кадастровым номером 23:22:0302002:966, площадью 2500 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 11.
1.15 с кадастровым номером 23:22:0302002:947, площадью 3593 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 12.

1.16 с кадастровым номером 23:22:0302002:965, площадью 2611 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 13.

1.17 с кадастровым номером 23:22:0302002:948, площадью 3200 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 14.

1.18 с кадастровым номером 23:22:0302002:964, площадью 2547 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 15.

1.19 с кадастровым номером 23:22:0302002:949, площадью 2400 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 16.

1.20 с кадастровым номером 23:22:0302002:963, площадью 4793 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 17.

1.21 с кадастровым номером 23:22:0302002:950, площадью 2612 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 18.

1.22 с кадастровым номером 23:22:0302002:962, площадью 5000 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 19.

1.23 с кадастровым номером 23:22:0302002:951, площадью 5400 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 20.

1.24 с кадастровым номером 23:22:0302002:961, площадью 4400 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 21.

1.25 с кадастровым номером 23:22:0302002:1415, площадью 2509 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 22.

1.26 с кадастровым номером 23:22:0302002:970, площадью 4300 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 23.

1.27 с кадастровым номером 23:22:0302002:1414, площадью 2491 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 24.

1.28 с кадастровым номером 23:22:0302002:960, площадью 4172 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 25.

1.29 с кадастровым номером 23:22:0302002:27, площадью 1502 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 25А.

1.30 с кадастровым номером 23:22:0302002:954, площадью 7000 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 26.

1.31 с кадастровым номером 23:22:0302002:34, площадью 2979 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 28.

1.32 с кадастровым номером 23:22:0302002:955, площадью 4400 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 30.

1.33 с кадастровым номером 23:22:0303002:8, площадью 1500 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 32.

1.34 с кадастровым номером 23:22:0302002:956, площадью 5000 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 34.

1.35 с кадастровым номером 23:22:0302002:957, площадью 2000 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 36.

1.36 с кадастровым номером 23:22:0302001:451, площадью 4200 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 38.

1.37 с кадастровым номером 23:22:0302002:958, площадью 5000 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 40.

1.38 с кадастровым номером 23:22:0302002:10, площадью 5000 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 42.

1.39 с кадастровым номером 23:22:0302002:461, площадью 5000 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 44.

1.40 с кадастровым номером 23:22:0302002:969, площадью 3200 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 46.

1.41 с кадастровым номером 23:22:0302002:26, площадью 1300 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 48.

1.42 с кадастровым номером 23:22:0302002:959, площадью 2500 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 50.

1.43 с кадастровым номером 23:22:0302002:971, площадью 1823 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Горькобалковское сельское поселение, Горькая Балка село, Советская улица, земельный участок 60.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района

 А.А.Трелюс